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ENERO 1,133 358 304 194 77 26 2,092 3,021 2,636 4,211

FEBRERO 1,283 441 409 254 117 30 2,534 3,739 2,497 3,777

MARZO 1,295 478 398 280 89 26 2,566 4,373 2,014 4,719

ABRIL 2,329 818 909 614 153 57 4,880 3,728 1,573 4,985

MAYO 2,344 877 903 649 193 60 5,026 3,158 2,594 5,046

JUNIO 3,540 1,496 1,617 1,120 198 66 8,037 3,085 2,944 3,651

JULIO 2,348 971 908 624 215 82 5,148 2,427 2,644 3,379

AGOSTO 732 279 216 167 39 11 1,444 3,632 3,200 4,620

TOTAL 15,004 5,718 5,664 3,902 1,081 358 31,727 27,163 20,102 34,388
Fuente: Delegaciones. Elaborado por Oficina de Estadísticas. DGM. *AL 12 AGOSTO

JUNIO OCTUBRE

2016 2,092 2,534 2,566 4,880 5,026 8,037 0

2015 4,211 3,777 4,719 4,985 5,046 3,651 6,247

20162019

MENORES

*AL 31 AGOSTO

ACOMPAÑADOS NO ACOMPAÑADOS 2017

GUATEMALTECOS DEPORTADOS DE MÉXICO VÍA TERRESTRE 

 ENERO - AGOSTO  2019-2016

MES

MAYORES

2018



NACIONALIDAD
GUATEMALTECOS NICARAGUENSES SALVADOREÑOS HONDUREÑOS

ENERO 2,092 60 533 2,946 5,631 5,957 4,038 8,496

FEBRERO 2,534 98 1,035 4,341 8,008 8,153 3,915 8,244

MARZO 2,566 90 783 4,903 8,342 9,710 2,654 11,566

ABRIL 4,880 227 1,394 8,010 14,511 9,207 2,082 11,751

MAYO 5,026 264 1,682 9,058 16,030 7,868 3,290 11,987

JUNIO 8,037 346 3,251 10,477 22,111 6,895 3,028 9,351

JULIO 5,148 237 2,187 8,247 15,819 6,382 3,087 9,058

AGOSTO 1,444 60 403 1,515 3,422 8,574 3,977 10,781

TOTAL 31,727 1,382 11,268 49,497 93,874 62,746 26,071 81,234
*AL 12 AGOSTO

CENTROAMERICANOS DEPORTADOS DE MÉXICO VÍA TERRESTRE 

ENERO  - AGOSTO  2019-2016

20172018

*AL 31 AGOSTO

MES

Fuente:  Delegaciones.  Elaborado por Oficina de Estadísticas. DGM.
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